
Zarządzenie Nr 43a/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 24 stycznia 2018r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do wykonania czynności związanych ze  zniszczeniem druków 

ścisłego zarachowania i tablic rejestracyjnych stosowanych w Wydziale Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 

01.09.2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu (ze zm.),         

§ 2 ust.4 i § 4 ust. 7 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 755/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  

06 grudnia 2017 roku w sprawie zasad postępowania z drukami ścisłego zarachowania i tablicami 

rejestracyjnymi, zarządza się co następuje: 

 § 1. 

Celem przestrzegania zasad postępowania z drukami ścisłego zarachowania i tablicami rejestracyjnymi 

stosowanymi w Wydziale Spraw Obywatelskich powołuje się Komisję do dokonywania czynności 

związanych ze zniszczeniem błędnie spersonalizowanych, wadliwych, anulowanych druków ścisłego 

zarachowania i tablic rejestracyjnych stosowanych w  Wydziale Spraw Obywatelskich. 

 

§ 2. 

Komisja działać będzie w na stępującym składzie:  

1) Anna Matysiak - przewodniczący, 

2) Marzena Hofman - członek, 

3) Grzegorz Starzec - członek. 

 

 § 3. 

1. Z przeprowadzonych czynności Komisja zobowiązana jest sporządzić protokół, który zawierać 

będzie w szczególności: datę sporządzenia protokołu, datę brakowania (zniszczenia), liczbę druków 

bądź tablic, serie i numery druków bądź tablic, podpisy wszystkich członków Komisji. 

2. Protokół z prac Komisji zostanie sporządzony w jednym egzemplarzu i będzie przechowywany  

w metalowej szafie  w pokoju nr 36 Wydziału Spraw Obywatelskich. 

3. Niszczenie druków ścisłego zarachowania i tablic rejestracyjnych odbywać się będzie każdego roku 

kalendarzowego nie rzadziej niż raz na kwartał.  

 

 

 

 

 



 

 

                                                     § 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie Nr 421/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 04 sierpnia 2016r. w sprawie 

powołania Komisji do wykonania czynności związanych z brakowaniem (zniszczeniem) 

niewykorzystanych tablic rejestracyjnych i druków ścisłego zarachowania stosowanych w Wydziale 

Spraw Obywatelskich. 

§ 6. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


